Prefeitura de Jacarei
Secretaria de Administragdo e Recursos Humanos
Diretoria de Recursos Humanos

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 005, DE 20 DE AGOSTO DE 2015

NOMEAGAO

Foram nomeados, até o Boletim Oficial n°® 1274 de 13/09/2019, os candidatos abaixo
relacionados para provimento do cargo mencionado, conforme segue:

PROCURADOR

CL NOME PORTARIA NOMEAGAO  B.O. NOMEAGAO
1° DIOGO SASAKI 4405 de 15/06/16 1080 de 17/06/16
2° ANA PAULA HINOJOSA SANTORO 506 de 18/05/17 1133 de 19/05/17
3° CRISTIANO SILVESTRE PINTO 506 de 18/05/17 1133 de 19/05/17
4° RICARDO LEDNIK MESQUITA 882 de 14/09/17 1153 de 15/09/17
5° NILSA CAMPOS SANTANA COSTA 901 de 21/09/17 1154 de 22/09/17
6° LUCAS AGUIAR PEREIRA 3223 de 18/07/19 1265 de 19/07/19

70

80

90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°

CLAUDIA KUBOTSU DE GODOI

FABRICIO PEREIRA DE MELO

JAIME BRUNA DE BARROS BINDAO

WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES
MARCIO CUSTODIO DA SILVA

DEBORA EWENNE SANTOS DA SILVA
PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA CARAVALHO
GABRIELA DA CUNHA ALVES PINTO DORATHOTO
RAPHAEL CORREA ORRICO

TOMAS JULIO FERREIRA

IGOR BRUNO SIMONI BEZERRA

BEATRIZ GAVIRA RESENDE TEIXEIRA
SIUMARA DE OLIVEIRA MALAGA

TAIZ PRISCILA DA SILVA

SABRINE FRAGA DE SA

MARIANA CARVALHO GONCALVES DE PINHO
TATIANE KELLY LUCAREFSKI PINTO
ROBERTA MARCONDES FOURNIOL REBELLO
TANIA LUCIA DE LIMA

PATRICIA KEILA DE CAMPOS RIBEIRO

RITA DE CASSIA KLUKEVIEZ TOLEDO

ALLAN RIBEIRO CARVALHO

Jacarei, 13 de setembro de 2019

CARLOS FELIPE SEPINHO APPARECIDO
Secretario de Administragcao e Recursos Humanos



