

### Prefeitura de Jacareí

### Secretaria de Administração e Recursos Humanos Diretoria de Recursos Humanos

## CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 005, DE 20 DE AGOSTO DE 2015

# **NOMEAÇÃO**

Foram nomeados, até o Boletim Oficial nº 1274 de 13/09/2019, os candidatos abaixo relacionados para provimento do cargo mencionado, conforme segue:

### **PROCURADOR**

28° ALLAN RIBEIRO CARVALHO

CL	NOME	PORTARIA NOMEAÇÃO	B.O. NOMEAÇÃO
1º	DIOGO SASAKI	4405 de 15/06/16	1080 de 17/06/16
2º	ANA PAULA HINOJOSA SANTORO	506 de 18/05/17	1133 de 19/05/17
3°	CRISTIANO SILVESTRE PINTO	506 de 18/05/17	1133 de 19/05/17
4º	RICARDO LEDNIK MESQUITA	882 de 14/09/17	1153 de 15/09/17
5°	NILSA CAMPOS SANTANA COSTA	901 de 21/09/17	1154 de 22/09/17
6°	LUCAS AGUIAR PEREIRA	3223 de 18/07/19	1265 de 19/07/19
7º	CLAUDIA KUBOTSU DE GODOI		
8°	FABRICIO PEREIRA DE MELO		
9º	JAIME BRUNA DE BARROS BINDAO		
10°	WILTON DOUGLAS DE ARAUJO LEMES		
11º	MARCIO CUSTODIO DA SILVA		
12°	DEBORA EWENNE SANTOS DA SILVA		
13°	PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA CARAVALHO		
14º	GABRIELA DA CUNHA ALVES PINTO DORATHOTO		
15°	RAPHAEL CORREA ORRICO		
16°	TOMAS JULIO FERREIRA		
17º	IGOR BRUNO SIMONI BEZERRA		
18°	BEATRIZ GAVIRA RESENDE TEIXEIRA		
19°	SIUMARA DE OLIVEIRA MALAGA		
20°	TAIZ PRISCILA DA SILVA		
21º	SABRINE FRAGA DE SA		
22°	MARIANA CARVALHO GONCALVES DE PINHO		
23°	TATIANE KELLY LUCAREFSKI PINTO		
24º	ROBERTA MARCONDES FOURNIOL REBELLO		
25°	TANIA LUCIA DE LIMA		
26°	PATRICIA KEILA DE CAMPOS RIBEIRO		
27°	RITA DE CASSIA KLUKEVIEZ TOLEDO		

Jacareí, 13 de setembro de 2019

CARLOS FELIPE SEPINHO APPARECIDO Secretário de Administração e Recursos Humanos